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
Rendita € 2.417,02
Piano S1-T-1-2

Dal 20/09/2004 al 10/08/2007 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 27, Part. 2, Zc. 1
Categoria A2
Cl.1, Cons. 26 vani
Rendita € 2.417,02
Piano S1-T-1-2

Dal 10/08/2007 al 03/07/2008 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 27, Part. 2, Zc. 1
Categoria A2
Cl.1, Cons. 26 vani
Rendita € 2.417,02
Piano S1-T-1-2

Dal 03/07/2008 al 14/02/2013 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 27, Part. 2, Zc. 1
Categoria A2
Cl.1, Cons. 26 vani
Rendita € 2.417,02
Piano S1-T-1-2

Dal 14/02/2013 al 08/04/2013 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 27, Part. 2
Categoria F2
Piano S1-T-1-2

Dal 08/04/2013 al 08/07/2013 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 27, Part. 2
Categoria F2
Piano S1-T-1-2

Dal 08/07/2013 al 19/03/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 27, Part. 2
Categoria F3
Piano 1-2-3

Dal 19/03/2015 al 12/03/2021 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 27, Part. 2, Sub. 3
Categoria F3
Piano 1-2-3

Si precisa che i dati catastali corrispondono a quelli reali.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

27 2 12 F3 1-2
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Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

Si specifica che vi è una errata indicazione catastale dei piani del fabbricato, infatti il piano terra rappresentato 
nelle planimetrie costituisce di fatto il piano primo sottostrada mentre di conseguenza i piani primo e secondo 
e terzo (riportati in catasto) rappresentano i piani terra, primo e secondo.
In particolare il piano secondo è un terrazzo con la presenza di un locale tecnico posto nel sottotetto del 
fabbricato, non rilevante dal punto di vista catastale.
Si rappresenta che a conclusione dei lavori dovranno essere redatti tutti gli atti di aggiornamento alla sezione 
fabbricati dell'Agenzia delle Entrate, al fine di censire le singole unità immobiliari attraverso la procedura 
DOCFA, in quanto attualmente sono censiti come in corso di costruzione (F3).

PRECISAZIONI

Sono stati esaminati gli atti del procedimento e controllata la completezza dei documenti di cui all'art. 567, 
secondo comma, c.p.c.

PATTI

L'immobile all'epoca del sopralluogo (21.12.2020) risultava disabitato e privo di tutte le necessarie finiture e 
impianti tali da renderlo ancora inabitabile. Non risultano contratti di locazione in essere.

STATO CONSERVATIVO

L'appartamento nel corso delle operazioni peritali risultava in corso di costruzione, privo di ogni finitura, 
rivestimento ed impianti. L'edificio esternamente risulta di recente ristrutturazione ed in buono stato di 
conservazione.

PARTI COMUNI

Il bene fa parte di un edificio residenziale con all'interno n. 8 unità immobiliari. Rappresentano parti comuni 
alle sei unità immobiliari (tutte facenti parte della presente esecuzione) la corte al piano terra con relativo 
ingresso dalla pubblica strada, mentre risultano essere in comune solo alle unità presenti al piano primo (unità 
4-5-6), il vano scala ed il disimpegno interno per l'accesso alle singole unità immobiliari.

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI
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Non risultano servitù gravanti sul bene tranne che per eventuali adduzioni e scarichi provenienti dalle unità 
soprastanti ed adiacenti.

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI

L'unità immobiliare oggetto di pignoramento è ubicata al piano primo (ma catastalmente censita al piano 
secondo) di un più ampio edificio che si sviluppa su n. 5 livelli, incluso l'ultimo piano destinato a terrazzo. 
Risulta ubicata a nord-ovest rispetto all'intero edificio, quest'ultimo censito all'Agenzia delle Entrate sez. 
fabbricati al foglio n. 27 mapp. 2 sub. 3 (cat. F3) in quanto trattasi di immobile in corso di costruzione. Si 
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